
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА» 

(МКУ УЖКХ) 

ПРИКАЗ  
 

09.01.2024 №  02-ОД 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений  

в План реализации муниципальной программы города Мончегорска 

"Формирование современной городской среды" на 2024-2029 годы, 

утвержденный приказом МКУ УЖКХ от 14.11.2023 № 119-ОД  

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мончегорска  

от 09.08.2023 № 1539 "Об утверждении Порядка разработки, реализации  

и оценки эффективности муниципальных программ города Мончегорска",  

в целях реализации муниципальной программы города Мончегорска 

"Формирование современной городской среды", утвержденной постановлением 

администрации города Мончегорска от 13.11.2023 № 2106, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в План реализации муниципальной программы города 

Мончегорска "Формирование современной городской среды" на 2024-2029 

годы, утвержденный приказом МКУ УЖКХ от 14.11.2013 № 119-ОД, (далее – 

План реализации муниципальной программы) следующие изменения: 

1.1. Строку 1.2.1. Плана реализации муниципальной программы изложить 

в следующей редакции: 

1.2.1. 

Мероприятие 

"Субсидия из 

областного 

бюджета 

бюджету 

муниципального 

образования 

Мурманской 

области на 

поддержку 

муниципальных 

программ 

формирования 

современной 

городской среды 

в части 

выполнения 

мероприятий по 

благоустройству 

общественных 

территорий" 

2024-

2029 

Итого: 
20 450 

000,00 

2 450 

000,00 

3 600 

000,00 

3 600 

000,00 

3 600 

000,00 

3 600 

000,00 

3 600 

000,00 

Мероприятие 

направлено на 

повышение 

уровня 

благоустройств

а территорий 

города 

Мончегорска и 

комфортности 

городской 

среды 

Администрация 

города 

Мончегорска, 

МКУ УЖКХ 

МБ 
20 450 

000,00 

2 450 

000,00 

3 600 

000,00 

3 600 

000,00 

3 600 

000,00 

3 600 

000,00 

3 600 

000,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. План реализации муниципальной программы дополнить строкой 1.2.2. 

следующего содержания: 

  



2 
 

 
1.2.2. Мероприятие 

"Выполнение 

дополнительных 

работ по 

благоустройству 

общественных 

территорий" 

2024-

2029 
Итого: 

7 863 

089,59 

7 863 

089,59 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Количество комплектов 

документов рецензий: 

2024 год - 2 ед. 

Количество 

общественных 

территорий, в отношении 

которых проведены 

мероприятия по 

благоустройству: 2024 

год - 1 ед. 

МКУ 

УЖКХ 

МБ 
7 863 

089,59 

7 863 

089,59 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Е.И. Ишкова 

 

 


